
\r*E"ryrio,

E'
l.\ll\t( lt'\t )\ll tI lr)t \
l,l l,\l{ l \ \ll \l()D! \\tID

\l ( \l lll\

CONCEDE FERIADO LE(;AL

1 2 JUN.2¡iE

DECRETON" IIII
VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las)
trabajadores(ras) que más abajo se indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud
Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63' de la Ley N.l/2006 que
refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más
abajo se indica y por el periodo que se señala:

SE Y ARCHIVESE,
o

,,i-

lo

IPAI

p.l1

CIPA L
ND L EÑoR LCALDE

S RUIZ
CIPAL

Distribución:

HM

-Archivo Contraloria(siaper)
-Archivo Depto. de Salud(secretaría)
-C.de S. "Dr. Juan Cartes A."
- Funcionario
-Carpeta Trabajador

PERI
oDo

DESDE TIASTA DERECH
o

A (DrAS)

DIAS
DADOS

DIAS
SOLICI
.IADOS

DIAS
PENDI
ENTES

CARLOS ALVEAR zuVEROS 01i06/20 r 8 0l/06/2018 t5 l0 04

GLADYS ANIÑIR PEÑA 20t8 2s/05/20t8 25l05/2018 25 I't 0l l0
2018 28/05/20t8 29105/20 t8 25 I5 02 08

20r I 25l05/2018 l5 13 02 00

20r 8 I | /05/20t 8 l5 00 02 l3

GLADYS ANIÑIR PÉÑA

HERCITO FRIZ CARRILLO

MARIA I, QI]IJADA VALENZT]ELA 2018 25t05/2018 25t05t20t 25 l9 05

CAROLINA RODRIGT]EZ VASQIIEZ 2018 28n5/20 t8 28/05/20t8 I5 r0 OI 04

#'
cn44Án@"\

NoMBRE

2018 0l

28/05/2018

0y06D018DIANA JEREZ BURGOS

0t


